令和  年  月  日

朝日町泊駅南土地区画整理組合

理事長 藤田 栄一 様

申込者 住  所

（所在地）

ふりがな

氏  名                印

電話番号（    ）   －

保 留 地 買 受 申 込 書

泊駅南土地区画整理事業に係る保留地を買い受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１．買受対象保留地及び価格

泊駅南土地区画整理事業施行区域内

街区 画地 地 積 単価（円） 価額（千円） 摘要

  ㎡

２．土地の利用目的

３．添付書類

（１）確認書、住民票抄本各１通（法人にあっては、商業・法人登記簿謄本、登記事項証明

書その他代表者の資格を証する書類１通）

（２）その他理事長が必要と認める書類

名称及び
代表者氏名